

Field Force Denmark ApS

Frederiksborggade 15, 2., 1360 København K

CVR-nr. 41 51 70 93

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Patrik Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Field Force Denmark ApS Frederiksborggade 15, 2. 1360 København K
	CVR-nr.: 41 51 70 93
	Stiftet: 1. juli 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Patrik Larsson, Bestyrelsesformand Carl-Magnus Schwerin, Bestyrelsesmedlem Björn Ekerheim, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Patrik Larsson, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordic Field Force AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af mandskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.076 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.076.368
1 Personaleomkostninger	-3.001.490
Driftsresultat	74.878
Andre finansielle indtægter	73
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.168
Resultat før skat	64.783
Skat af årets resultat	-27.060
Årets resultat	37.723
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	37.723
Disponeret i alt	37.723

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	6.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.169
Anlægsaktiver i alt	6.169
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.628
Andre tilgodehavender	233.434
Tilgodehavender i alt	1.454.242
Likvide beholdninger	223.325
Omsætningsaktiver i alt	1.677.567
Aktiver i alt	1.683.736

Balance 30. juni

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	37.723
Egenkapital i alt	<u>77.723</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	389.820
Selskabsskat	27.060
Anden gæld	1.187.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.013</u>
Passiver i alt	<u>1.683.736</u>

Noter

	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.789.152
Pensioner	196.832
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.506</u>
	<u>3.001.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>10.168</u>
	<u>10.168</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Carl-Magnus Rolf Schwerin

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 19680918xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2021-12-03 08:23:07 UTC



Karl Erik Patrik Larsson

Direktør

Serial number: 19721017xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2021-12-03 08:33:57 UTC



Karl Erik Patrik Larsson

Bestyrelsesformand

Serial number: 19721017xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2021-12-03 08:33:57 UTC



Björn Anders Ekerheim

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 19720701xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2021-12-03 09:10:38 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serial number: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-03 12:59:27 UTC



Karl Erik Patrik Larsson

Dirigent

Serial number: 19721017xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2021-12-03 13:42:54 UTC



Penneo document key: V0M4U-FPKNK-3XJYG-1YY0U-ZU8HY-UZIXH

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>